

**EATON COUNTY ROAD COMMISSION
2026 BID FOR SPECIALTY PAVEMENT MARKINGS**

BID TABULATION

ITEM OF WORK	QUANTITY	UNIT	<u>COLD PLASTIC</u>		<u>POLYUREA</u>		<u>THERMOPLASTIC</u>	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Pavt Mrkg, RT Turn Arrow Sym	45	Each	\$ 180.00	\$ 8,100.00	\$ 190.00	\$ 8,550.00	\$ 200.00	\$ 9,000.00
Pavt Mrkg, Thru and Rt Turn Arrow Sym	12	Each	\$ 290.00	\$ 3,480.00	\$ 300.00	\$ 3,600.00	\$ 310.00	\$ 3,720.00
Pavt Mrkg, LT Turn Arrow Sym	31	Each	\$ 180.00	\$ 5,580.00	\$ 190.00	\$ 5,890.00	\$ 200.00	\$ 6,200.00
Pavt Mrkg, Thru and Lt Turn Arrow Sym	3	Each	\$ 290.00	\$ 870.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 310.00	\$ 930.00
Pavt Mrkg, Thru Arrow Sym	23	Each	\$ 170.00	\$ 3,910.00	\$ 180.00	\$ 4,140.00	\$ 190.00	\$ 4,370.00
Pavt Mrkg, Only	33	Each	\$ 180.00	\$ 5,940.00	\$ 190.00	\$ 6,270.00	\$ 200.00	\$ 6,600.00
Pavt Mrkg, 24 inch, Stop Bar	1423	Foot	\$ 13.25	\$ 18,854.75	\$ 13.50	\$ 19,210.50	\$ 13.75	\$ 19,566.25
Pavt Mrkg, 6 inch, Crosswalk	1720	Foot	\$ 3.00	\$ 5,160.00	\$ 3.25	\$ 5,590.00	\$ 3.50	\$ 6,020.00
Pavt Mrkg, 12 inch, Crosswalk	145	Foot	\$ 6.00	\$ 870.00	\$ 6.25	\$ 906.25	\$ 6.75	\$ 978.75
Pavt Mrkg, Railroad Sym	8	Each	\$ 340.00	\$ 2,720.00	\$ 350.00	\$ 2,800.00	\$ 360.00	\$ 2,880.00
CONTRACT BID TOTAL =				<u>\$ 55,484.75</u>		<u>\$ 57,856.75</u>		<u>\$ 60,265.00</u>